OFÍCIO PRESIDENTE nº 00408/2011
São Roque, 08 de junho de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Segue Requerimento nº 087/2011, de autoria do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, devidamente assinado pelo autor.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03809/2011
/JM